Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа №9

 «Центр образования» городского округа

Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                                                                   №424/11

Об утверждении Режима занятий в кабинетах Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка Роста» ГБОУ СОШ №9

«Центр образования» г.о.Октябрьск

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Режим занятий в кабинетах Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» ГБОУ СОШ №9 «Центр

образования» г.о.Октябрьск

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       Л.Г. Белешина

		2023-03-05T18:23:12+0400
	Белешина Любовь Геннадьевна